
Caractéristiques
Matières employées

Produits admissibles

Réf Poids
PELLETELESC 485 mm 715 mm 0,4 kg

Poignée, bague de serrage, pelle en polyéthylène
Manche en aluminium
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Neige, sel, sable
2. Tube rainuré en aluminium
1. Manche ergonomique

3. Bague de blocage et serrage de manche

Dimensions

Date 
Modification FT:

Pelles télescopiques

Réf. PELLETELESC

4. Pelle en PE nervurée

FICHE TECHNIQUE

39 rue des Amours - 60150 THOUROTTE
Tél. 03.44.09.26.01 - Fax. 03.44.09.28.58
E-mail : commercial@eurosorb.com

Matériel de déneigement

Date de Création 
FT : 02/01/2008

71
5 

m
m

48
5 

m
m

205 mm

1

2

3

4

http://www.eurosorb.com/

	Feuil1

